
PLAN DE RESEAU 
SYSTEME AEPP DU FOKONTANY AMBOLODIMAKA 

CR AMBODIMANGA RAMENA_DISTRICT 
AMBANJA_REGION DIANA



Echelle : 1 / 25 000

Date : Déc 2024

Plan N°: 001_a

Plan de masse pour la construction d'un systeme
d'adduction et gestion déléguée des services
d'alimentation en eau potable dans le fokontany
Ambolidimaka Commune rurale d'Ambodimanga
Ramena district d'Ambanja

VANNE DE SECTIONNEMENT
SIMPLE OU DOUBLE

NOEUDS

CONDUITES EN PEHD

LEGENDES

Forage

RESERVOIR



Echelle : 1 / 25 000

Date : Déc 2024

Plan N°: 001_d

Plan de masse pour la construction d'un systeme
d'adduction et gestion déléguée des services
d'alimentation en eau potable dans le fokontany
Ambolidimaka Commune rurale d'Ambodimanga
Ramena district d'Ambanja

VANNE DE SECTIONNEMENT
SIMPLE OU DOUBLE

NOEUDS

CONDUITES EN PEHD

LEGENDES

Forage

RESERVOIR



Echelle : 1 / 25 000

Date : Déc 2024

Plan N°: 001_c

Plan de masse pour la construction d'un systeme
d'adduction et gestion déléguée des services
d'alimentation en eau potable dans le fokontany
Ambolidimaka Commune rurale d'Ambodimanga
Ramena district d'Ambanja

VANNE DE SECTIONNEMENT
SIMPLE OU DOUBLE

NOEUDS

CONDUITES EN PEHD

LEGENDES

Forage

RESERVOIR



Echelle : 1 / 25 000

Date : Déc 2024

Plan N°: 001_b

Plan de masse pour la construction d'un systeme
d'adduction et gestion déléguée des services
d'alimentation en eau potable dans le fokontany
Ambolidimaka Commune rurale d'Ambodimanga
Ramena district d'Ambanja

VANNE DE SECTIONNEMENT
SIMPLE OU DOUBLE

NOEUDS

CONDUITES EN PEHD

LEGENDES

Forage

RESERVOIR



PLAN DES OUVRAGES 
SYSTEME AEPP DU FOKONTANY AMBOLODIMAKA 

CR AMBODIMANGA RAMENA_DISTRICT 
AMBANJA_REGION DIANA



510

6
7

0

7
0

8080

2
5

0



300

316

1
5
°

1
0

3
5

1
5

0

1
5

2
5

1
5

5
2

9
5

2
9

0

2
5

3
0

3
0

5
2

5
3

0
5

2
5

6
0

3
5

5

1
5

2
3

0
8

12

voile BA 12cm

Ceinture BA 25x25

ancrage de la voile

coupole 8cm d'ép,
Raxe=4.96m

Echelle  en tube 26/32-
ép 2mm- marche tous les
25cm - largeur ext 50cm

crinoline: arceau en fer
plat 25x3mm tous les
50cm- 04 filants
verticaux en fer plat
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galva 26/32 - ép 2mm-
Hauteur: 1m

entretoise latérale
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Dalle de couverture
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longrine 25x25

Palier de repos-
console en BA-8cm
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